РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 24 » июня 2016г. № 12
пгт. Спасск

«Об изменении вида разрешенного использования земельных участков и земель населенных пунктов»

В соответствии со ст. ст. 37, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Правилами землепользования и застройки муниципального образования Спасское городское поселение, утвержденные решением Совета народных депутатов Спасского городского поселения 28.12.2015г. №21, Уставом Муниципального образования Спасское городское поселение:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельному участку:

- с кадастровым номером 42:12:0114002:291, категория земель – земли населенных пунктов, площадь – 925.00 кв. м., местоположение: пгт. Спасск, ул. Мостовая, д. 33, кв. 3, с вида «под индивидуальное жилищное строительство» на вид «под ведение личного подсобного хозяйства»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию.

Глава
Спасского городского поселения 					Волченко Н.В.